
 

Zarządzenie Nr 1406/2014 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 06 maja  2014r. 

 

 

W sprawie: przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w trybie 

przetargu nieograniczonego, na zadanie: Modernizacja instalacji oświetlenia wewnętrznego w 

budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania „Termomodernizacja 

budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach. 

 

Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym - Dz. U.            

z 2013r. poz. 594 tj z późn. zmianami oraz na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. prawo zamówień publicznych - Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm. (tekst jednolity), 

Burmistrz Pyrzyc postanawia:  

§ 1. 

Przyjąć treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącego załącznik Nr 1 oraz 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia, na zadanie: Modernizacja instalacji oświetlenia wewnętrznego w budynku 

Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania „Termomodernizacja budynku 

Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach ”.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej oraz Kierownikowi Wydziału 

Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Pyrzyc 

 

Jerzy Marek Olech 
 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                             


